
Bieg 5 km - Gmina Libiąż

Pociąg do Biegania - I Chrzanowski Bieg Uliczny 2017

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Urząd Miejski w Chrzanowie

Data: 07 maja 2017 r.

Miejsce: Chrzanów

Dystans: 5km

Nr

Bib

Nazwisko i imię

Name

Msc

Rank

CzasR-k
YoB
Klasyfikacje

Ranks
Miejscowość

City

Druż / Klub

Team / Club

Kraj

Nat. m/km

Checkpoints

2,5 km 7,5km
Tempo diff

Net

Klasyfikacja wg czasów netto (poza 50-cioma pierwszymi na mecie).

Time
Real (*)

Time

 GACZKOWSKI Jacek263 00:19:521 91 M18/5    M / 9Libiąż Wyznawcy Bronka Libiąż 03.58 0:09:48 / 1+0:02:45GmiL/1Powi/7POL 00:19:51

 PAWELA Grzegorz427 00:21:252 80 M30/5    M / 16Libiąż Parkrun Didlot 04.14 0:10:25 / 2+0:04:19GmiL/2Powi/11POL 00:21:13

 STYŁA Krystian374 00:25:393 93 M18/11    M / 47Libiąż 05.07 0:12:19 / 3+0:08:33GmiL/3Powi/38POL

 BARTULA Sylwia96 00:29:094 84 K30/13    K / 36Libiąż Parkrun Chrzanów 05.49 0:13:24 / 4+0:12:02GmiL/4Powi/75POL

 PAJĄK Ela443 00:29:165 77 K40/7    K / 37Libiąż 05.51 0:13:29 / 5+0:12:09GmiL/5Powi/76POL

 ŚMIGACZ Mateusz445 00:29:226 86 M30/26    M / 76Libiąż 05.52 0:13:32 / 6+0:12:15GmiL/6Powi/77POL

 KULASIK Mariusz72 00:30:287 76 M40/19    M / 83Libiąż Zasapa:ni 06.05 0:13:45 / 7+0:13:21GmiL/7Powi/87POL

 SIUDA Andżelika65 00:30:548 93 K18/6    K / 51Libiąż Brak 06.10 0:15:00 / 8+0:13:47GmiL/8Powi/93POL

 NORYS Urszula402 00:38:239 66 K50/4    K / 78Libiąż Parkrun Chrzanów 07.40 0:18:15 / 9+0:21:16GmiL/9Powi/121POL

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

07.05.2017 17:38:27

(*)- Czas netto dla pierwszych 50-ciu na mecie / Nettime for first 50 on finish line


